

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปางไม้ หมู่ที่ 2 ตำบลป่าสัก เชื่อม บ้านป่าม่วง หมู่ที่ 9 ตำบลแม่พุง อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ จำนวน 4 ช่วง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำ
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 4 ช่วง								
1.1	ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 1.20 ม.ยาว 160.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร หนา 0.10 เมตร								
1.1.1	งานดินชุด								
1.1.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	38.000	ลบ.ม.	18.98	721.24	1.2799	24.29	923.11	
1.1.2	งานทรายอัดแน่น								
1.1.2.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	35.000	ลบ.ม.	479.75	16,791.25	1.2799	614.03	21,491.12	
1.1.3	[10]งานคอนกรีตหยาบ	11.000	ลบ.ม.	1,689.03	18,579.33	1.2799	2,161.78	23,779.68	
1.1.4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1.4.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	48.000	ลบ.ม.	6,075.39	291,618.72	1.2799	7,775.89	373,242.79	
1.1.4.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,926.000	กก.	31.42	60,514.92	1.2799	40.21	77,453.04	
1.2	ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 1.00 ม.ยาว 182.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร หนา 0.10 เมตร								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บานปางไม้ หมู่ที่ 2 ตำบลป่าสัก เข้ม บานปาม่วง หมู่ที่ 9 ตำบลแม่พุง อำเภอวังหิน จังหวัดแพร่ จำนวน 4 ช่วง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.2.1	งานดินชุด								
1.2.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	34.000	ลบ.ม.	18.98	645.32	1.2799	24.29	825.94	
1.2.2	งานทรายอัดแน่น								
1.2.2.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	37.000	ลบ.ม.	479.75	17,750.75	1.2799	614.03	22,719.18	
1.2.3	[10]งานคอนกรีตหยาบ	10.000	ลบ.ม.	1,689.03	16,890.30	1.2799	2,161.78	21,617.89	
1.2.4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.2.4.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	51.000	ลบ.ม.	6,329.93	322,826.43	1.2799	8,101.67	413,185.54	
1.2.4.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,999.000	กก.	31.42	62,808.58	1.2799	40.21	80,388.70	
1.3	ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 0.80 ม.ยาว 234.00 เมตร ลึก 0.70 เมตร หนา 0.10 เมตร								
1.3.1	งานดินชุด								
1.3.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	45.000	ลบ.ม.	18.98	854.10	1.2799	24.29	1,093.16	
1.3.2	งานทรายอัดแน่น								

คเชนทร์ ชื่นบาน

02 ธันวาคม 2567 14:53:35

หน้า 2 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปางไม้ หมู่ที่ 2 ตำบลป่าสัก เชื่อม บ้านป่าม่วง หมู่ที่ 9 ตำบลแม่พุง อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ จำนวน 4 ช่วง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.3.2.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	40.000	ลบ.ม.	479.75	19,190.00	1.2799	614.03	24,561.28	
1.3.3	[10]งานคอนกรีตหยาบ	11.000	ลบ.ม.	1,689.03	18,579.33	1.2799	2,161.78	23,779.68	
1.3.4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.3.4.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	56.000	ลบ.ม.	6,427.17	359,921.52	1.2799	8,226.13	460,663.55	
1.3.4.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,210.000	กก.	31.42	69,438.20	1.2799	40.21	88,873.95	
1.4	ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 0.60 ม.ยาว 74.00 เมตร ลึก 0.60 เมตร หนา 0.10 เมตร								
1.4.1	งานดินขุด								
1.4.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	13.000	ลบ.ม.	18.98	246.74	1.2799	24.29	315.80	
1.4.2	งานทรายอัดแน่น								
1.4.2.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	10.000	ลบ.ม.	479.75	4,797.50	1.2799	614.03	6,140.32	
1.4.3	[10]งานคอนกรีตหยาบ	3.000	ลบ.ม.	1,689.03	5,067.09	1.2799	2,161.78	6,485.36	
1.4.4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								

คเชนทร์ ชื่นบาน

02 ธันวาคม 2567 14:53:35

หน้า 3 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปางไม้ หมู่ที่ 2 ตำบลป่าสัก เชื่อม บ้านปาม่วง หมู่ที่ 9 ตำบลแม่พุง อำเภอวังชิ้น จังหวัดแพร่ จำนวน 4 ช่วง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำ
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4.4.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	14.000	ลบ.ม.	6,750.48	94,506.72	1.2799	8,639.93	120,959.15	
1.4.4.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	582.000	กก.	31.42	18,286.44	1.2799	40.21	23,404.81	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,400,034.48	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
							1,791,904.05		

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่บาทห้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปางไม้ หมู่ที่ 2 ตำบลป่าสัก เชื่อม บ้านปาม่วง หมู่ที่ 9 ตำบลแม่พุง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ จำนวน 4 ช่วง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำ
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

อนันต์ กันกา
(อนันต์ กันกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คเชนทร์ ชื่นบาน
(คเชนทร์ ชื่นบาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์
(กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง